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Oferta 1

Cesarskie Stolice
Chiny / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

4970 PLN
za osobę

Wyżywienie: 8 śniadań 8 obiadokolacji

Zakwaterowanie: Pokoj dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Beijing dnia 10.08.2025 godz. 19:05 - 15:35

Powrót: Beijing do Warszawa dnia 19.08.2025 godz. 22:25 - 09:30

Linie lotnicze: Turkish Airlines

Bagaż: wliczony w cenę

Kategoria:
***

Region:
Wycieczka objazdowa Chiny

Opis:
Trasa Cesarskie Stolice powstała z myślą o tych z Państwa, którzy chcieliby jak najdokładniej poznać kolebkę cywilizacji Państwa Środka. Podczas 
dziesięciu dni zapraszamy do poznania najwspanialszych miast północnych Chin. Od Pekinu przez dawne cesarskie stolice aż po stolicę jedwabiu - 
Suzhou i nowoczesną metropolię - Szanghaj.

Wyżywienie:
8 śniadań,  8 obiadokolacji

Program:
DZIEŃ 1 WARSZAWA
Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, wylot do Chin przez jeden z portów europejskich. Szczegółowe 
informacje każdy uczestnik otrzymuje na około tydzień przed planowanym wylotem.
DZIEŃ 2 PEKIN
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Przylot do Pekinu, transfer do hotelu. Obiadokolacja podczas, której głównym daniem będzie specjalność kuchni lokalnej - kaczka po pekińsku. 
Nocleg w hotelu.
DZIEŃ 3 PEKIN
Po śniadaniu rozpoczniemy zwiedzanie, podczas którego zobaczą Państwo Świątynię Nieba (UNESCO), która jest symbolem Pekinu oraz 
najdoskonalszym przykładem architektury okresu dynastii Ming. Następnie zwiedzanie Świątyni Lamy - jednej z najznamienitszych w Pekinie 
świątyń lamaistycznych ze wspaniałym posągiem Buddy Maitrei mającym 26 metrów wysokości. Następnie udadzą się Państwo na Wielki Mur 
Chiński (UNESCO), jednego z siedmiu cudów świata. Ta największa budowla świata rozciąga się na długości 6350 kilometrów, mogą z niej Państwo 
podziwiać przepiękne krajobrazy otaczających ją gór Tianshou. Największą atrakcją będzie 3 kilometrowy treking po bardzo dobrze zachowanej 
części Wielkiego Muru. Powrót do Pekinu, kolejna atrakcją tego dnia będzie podziwianie Wioski Olimpijskiej, której najokazalszymi atrakcjami 
są Stadion Narodowy zwany „Ptasim Gniazdem“ oraz Pływalnia Olimpijska nazywana także „Kostka wodną“. Obie atrakcje zachwycają swoją 
nietuzinkową architekturą. Następnie przejazd do lokalnej herbaciarni, gdzie będą mieli Państwo okazję uczestniczyć w ceremoni parzenia herbaty. 
Na miejscu będzie możliwość zakupu herbat. Obiadokolacja w lokalnej resturacji. Powrót do hotelu i nocleg.Opcjonalnie wieczorem do wyboru w 
formie wycieczki fakultatywnej jest możliwość wzięcia udziału w słynnym pokazie Kung Fu.
DZIEŃ 4 PEKIN - XI'AN
Czas przejazdu pociągiem na trasie Pekin – Xi'an to około 12 godzin (1150 km)Po śniadaniu wizyta na największym miejskim placu na świecie, Placu 
Tiananmen który jest położony w samym sercu Pekinu, z którego podziwiać możemy Mauzoleum Mao Zedonga, Pomnik Bohaterów Ludowych oraz 
Gmach Parlamentu. Następnie zwiedzanie Zakazanego Miasta, zwanego też Zimowym Pałacem Cesarskim (UNESCO). Pałac wznosi się dokładnie w 
samym centrum starego Pekinu. Budowa Zakazanego Miasta rozpoczęła się w 1406 roku za czasów dynastii Ming i trwała 14 lat. Pałac był rezydencją 
24 cesarzy z dynastii Ming i Qing. Zakazane Miasto jest największym zespołem pałacowym na świecie i zajmuje powierzchnię 720 tysięcy metrów 
kwadratowych. Zwiedzanie części mieszkalnej cesarza, ogrodów cesarskich Jingshan, a także słynne Wzgórze Węglowe, z którego roztacza się 
urokliwy widok na miasto. Wizyta w fabryce pereł, w której będą mogli Państwo nabyć zarówno perły jak i produkty z nich wytwarzane. Obiadokolacja 
w lokalnej restauracji. Przejazd nocnym pociągiem, w komfortowych 4-osobowych przedziałach sypialnych do Xi’an.
DZIEŃ 5 XI'AN
W godzinach porannych przyjazd do starożytnej stolicy cesarstwa, a następnie transfer do hotelu oraz śniadanie. Po śniadaniu przejazd do Muzeum 
Armii Terakotowej wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO - grobowca pierwszego chińskiego cesarza, Qin Shi Huang Di, którego 
strzeże armia ośmiu tysięcy figur naturalnej wielkości wykonanych z wypalonej gliny. Następnie spacer po dzielnicy muzułmańskiej pełnej wąskich 
uliczek wypełnionych straganami oferującymi wyroby rzemiosła ludowego i pamiątki. Wizyta w Wielkim Meczecie – jednym z najstarszych meczetów 
w Chinach, który jest znakomitym przykładem połączenia architektury islamu z tradycyjną, klasyczną architekturą Chin. Składa się głównie z ogrodu 
w stylu chińskim i w niczym nie przypomina muzułmańskich meczetów z innych części świata. Następnie obiadokolacja w lokalnej restauracji, 
gdzie będą mieli Państwo okazję uczestniczenia w bankiecie pierożkowym. Nocleg w hotelu.Opcjonalnie wieczorem do wyboru w formie wycieczki 
fakultatywnej jest możliwość wzięcia udziału w słynnym pokazie muzyczno-tanecznym "Tang Dynasty".
DZIEŃ 6 XI'AN - SUZHOU
Czas przejazdu pociągiem na trasie Xi'an - Suzhou to około 10 godzin 40 minut (1400 km)Po śniadaniu wizyta w Muzeum Prowincji Shaanxi - 
posiadającym bogate zbiory ukazujące historię tej prowincji od czasów prehistorycznych po okres panowania dynastii Qing. Zwiedzanie Pagody 
Dzikiej Gęsi z VII wieku - symbolu Xi'an, a następnie zwiedzanie murów oraz bram starego miasta zbudowanych w czasach dynastii Ming. Podziwianie 
Wieży Dzwonu oraz Wieży Bębna – usytuowanych w samym sercu Xi'an. Wieże pochodzą z okresu panowania dynastii Ming. Po zakończonym 
zwiedzania obiadokolacja w lokalnej restauracji, a następnie transfer na stację i przejazd pociągiem nocnym do Suzhou.
DZIEŃ 7 SUZHOU
Przejazd do Suzhou, miasteczka zwanego "Wenecją Wschodu". Zwiedzanie Ogrodu Mistrza Sieci - jednego z najpiękniejszych przykładów chińskiej 
sztuki projektowania ogrodów. Rejs po Wielkim Kanale. Następnie odwiedzą Państwo fabrykę jedwabiu, gdzie zobaczymy jak od wieków produkuje 
się ten cenny materiał oraz Instytut Hafciarstwa, centrum jednej z czterech głównych szkół haftu w Chinach. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. 
Przejazd do hotelu i nocleg w Suzhou.
DZIEŃ 8 SUZHOU - ZHOUZHUANG - SZANGHAJ
Przejazd do Zhouzhang w prowincji Jiangsu znanego także jako wodne miasteczko. Jest to urocze miasteczko położone na kilku wysepkach, 
poprzecinane wodnymi kanałami, wpisane na listę światowego dziedzictwa kultury UNESCO. Przejazd do Szanghaju, a następnie spacer po słynnym 
Bundzie - historycznym bulwarze nad rzeką Huangpu, a także wizyta na ulicy Nankińskiej. Obiadokolacja w lokalnej restauracji. Powrót do hotelu i 
nocleg.Opcjonalnie do wyboru w formie wycieczki fakultatywnej możliwość rejsu po rzece Huangpu.
DZIEŃ 9 SZANGHAJ
Po śniadaniu zwiedzanie miasta, które rozpoczniemy od spaceru po Starym Mieście, podczas którego zobaczymy m.in. Świątynię Boga Miasta 
poświęconą bóstwu opiekuńczemu miasta oraz generałowi Huo Guangowi. Następnie wizyta w Świątyni Nefrytowego Buddy, w której umieszczono 
naturalnej wielkości posąg wykonany w całości z czystego i bardzo cennego nefrytu, przywiezionego z Birmy w 1882 r. Zobaczą Państwo Szanghajskie 
Muzeum Historii - posiadające ponad 120 000 eksponatów ukazujących bogactwo sztuki chińskiej na przestrzeni dziejów. Kolejno w programie 
zobaczymy drapacz chmur "Perła Orientu'', z której rozpościera się wspaniały widok na Szanghaj. Czas wolny na zakupy. Obiadokolacja w lokalnej 
restauracji. Powrót do hotelu i nocleg.Opcjonalnie wieczorem do wyboru w formie wycieczki fakultatywnej jest możliwość wzięcia udziału w słynnym 
pokazie akrobatycznym.
DZIEŃ 10 SZANGHAJ - WARSZAWA
Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do Warszawy przez jeden z europejskich portów lotniczych.

Cena zawiera:

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



INFORMACJE O
IMPREZIE

- Przejazd pociągiem nocnym na trasie Pekin - Xi'an oraz Xi'an - Suzhou
- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów
- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
- Zakwaterowanie w hotelu 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką oraz klimatyzacją.
- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki
- Posiłki według programu (8 śniadań,  8 obiadokolacji).
- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Pekin, Szanghaj - Warszawa z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz 
opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500 PLN.

Cena nie zawiera:
- Obowiązkowego pakietu dewizowego 805 USD /os. płatnego na miejscu w kraju docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty 
drogowe, parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
- Napojów do posiłków.
- Wizy i pośrednictwa wizowego - 540,00 PLN / os.
- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.
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Oferta 2

Chińska Przygoda
Chiny / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

6199 PLN
za osobę

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Pekin dnia 06.08.2025 godz. 13:30 - 05:40

Powrót: Pekin do Warszawa dnia 15.08.2025 godz. 01:55 - 06:40

Linie lotnicze: Air China

Bagaż: brak danych

Kategoria:
****

Region:
Chiny

Oferta:
Ta podróż oferuje wyjątkową okazję do odkrycia zarówno historycznych, jak i współczesnych oblicz Chin. Zwiedzisz ikoniczne miejsca Pekinu, takie 
jak Zakazane Miasto, Plac Tiananmen i Świątynia Nieba, które przeniosą Cię w świat cesarskich Chin. Zobaczysz imponujący Wielki Mur w Simatai, 
jedną z najpiękniejszych części tej monumentalnej budowli. Odkryjesz także urokliwe miasteczko Gubei z jego malowniczymi kanałami i górskimi 
krajobrazami. Program ten łączy intensywne zwiedzanie z momentami relaksu w miejscach o unikalnym klimacie, co czyni go idealną podróżą dla 
osób pragnących w pełni poznać bogatą kulturę i historię Chin.

Opis:
Pekin - Gubei - Pekin
Dzień 1. Polska – Pekin. Wylot z Warszawy.  Dzień 2. Pekin. Przylot do Pekinu i rozpoczęcie zwiedzania. Zaczniemy od obiektów olimpijskich, 
które zostały wybudowane na głownej osi miasta Północ- Południe na olimpiadę w 2008 roku. Następnie zobaczymy Świątynię Nieba - kompleks 
sakralnych budowli taoistycznych w południowo-wschodniej części centralnego Pekinu. Kompleks był odwiedzany przez cesarzy Chin z dynastii 
Ming i Qing w czasie corocznych ceremonii, w czasie których modlono się do Nieba o obfite plony rolne. Uważana jest za świątynię taoistyczną, ale 
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chińska wiara w Niebo, popularna szczególnie wśród panujących dynastii, występowała przed powstaniem taoizmu. Cały kompleks został wpisany 
w 1998 roku na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Czas wolny na odpoczynek po trudach podróży. Wieczorem powitalna kolacja.  Dzień 3. 
Pekin. Śniadanie. Następnie wizyta w zoo - pawilon pandy wielkiej. Po południu wizyta w zakładzie rzemieślniczym wytwarzającym biżuterię z pereł 
- możliwość poznania procesu hodowli pereł słodkowodnych oraz dokonania zakupów. Później jedziemy do Letniego Pałacu, założonego przez 
cesarza Qianlong w 1750 roku. Położony pod Pekinem kompleks pałacowy, zwany inaczej "Ogrodami Naturalnej Harmonii" urzeka rozmachem i 
przepychem. Od 1998 znajduje się na Liście UNESCO jako unikatowy przykład chińskiej sztuki projektowania ogrodów. Na prawie 3 km2 znajduje 
się sztuczne jezioro Kunming oraz Wzgórze Długowieczności, nad którym górują zabudowania pałacu. Wzdłuż brzegu jeziora znajduje się jedyna w 
swoim rodzaju galeria-deptak, gdzie na sklepieniu zadaszenia znajdują się setki tradycyjnych dzieł sztuki malarskiej. Na końcu panoramy zobaczymy 
Marmurową Łódź, którą wielkim kosztem kazała zbudować okrutna Cesarzowa Cixi. Wieczorem kolacja. Dla chętnych możliwość uczestniczenia w 
fakultecie - show akrobatów (dodatkowo płatne).  Dzień 4. Pekin. Po śniadaniu wizyta w fabryce Jedwabiu, gdzie poznamy proces produkcji oraz 
będziemy mieli okazję do zakupów. Następnie podjedziemy pod nowoczesny budynek Opery Narodowej a dalej przejdziemy na Plac Niebiańskiego 
Spokoju (Tiananmen). Stamtąd przespacerujemy na teren Zakazanego Miasta będącego od XV wieku siedzibą kolejnych władców "Państwa Środka". 
Pałac był rezydencją 24 cesarzy z dynastii Ming i Qing. Zakazane Miasto jest największym zespołem pałacowym na świecie i znajduje się na liście 
Światowego Dziedzictwa kultury UNESCO. Dalej zwiedzanie Parku Węglowego Wzgórza z przepięknym widokiem na stary Pekin. Następnie najstarsza 
ulica miasta - Liulichang - pełna sklepów z antykami, przedmiotami chińskiego rzemiosła ludowego oraz niedawno odrestaurowana uliczka Qianmen 
znajdującą się tuż za bramą zamykającą Plac Niebiańskiego Spokoju od południa. Wieczorem obiadokolacja. Dla chętnych możliwość zobaczenia 
Pekinu nocą (dodatkowo płatne).  Dzień 5. Pekin -Gubei. Śniadanie w hotelu. Następnie wyjazd do przepięknego wodnego miasteczka Gubei, 
położonego na północ od Pekinu i obejmującego swoim obszarem aż 9 kilometrów kwadratowych. Gubei to wspaniałe miejsce wypoczynku, które 
przyciąga swoją urodą ze względu na majestatyczne górskie krajobrazy, wąskie uliczki, kanały oraz różnorodną faunę i florę. Na miejscu czas wolny 
na podziwianie krajobrazów i rozkoszowanie się lokalną kuchnią. Wieczorem kolacja i nocleg.  Dzień 6. Gubei -Pekin. Po śniadaniu spacer po jednym 
z najpiękniejszych i najbardziej oryginalnych odcinków Chińskiego Muru w Simatai (UWAGA: trudne podejście, dla chętnych dodatkowo płatna 
kolejka linowa w cenie 160 RMB). Znajduje się on około 110 km od Pekinu. Tradycyjnie przyjmuje się, że Wielki Mur rozciągał się od Shanhaiguan 
(nad zatoką Liaodong) do Jiayuguan w górach Nan Shan na długości ok. 8000 km. W drodze do hotelu w Pekinie rzut oka z autokaru na nowoczesny 
gmach telewizji CCTV. Kolacja i nocleg.   Dzień 7. Pekin. Po śniadaniu zwiedzanie miejsc związanych z religijnością Chińczyków. Będą to Świątynia 
Lamy - jedna z najbardziej znanych w Pekinie świątyń lamaistycznych ze wspaniałym posągiem Buddy Maitrei o wysokości 26 metrów oraz Świątynia 
Konfucjusza poświęcona filozofowi, który tysiące lat temu stworzył podstawy moralności chińskiej. Wizyta w Instytucie Medycyny Chińskiej gdzie 
zabierzemy Państwa  w świat tradycyjnej medycyny chińskiej - której historia liczy ponad 2500 lat. Czas wolny w tzw. "art zone 798" - artystycznym 
sercu Pekinu- które powstało w miejscu starej fabryki broni, zachwyca i pokazuje sztukę nowoczesną, która przeplata się z licznymi butikami. Kolacja 
i nocleg.   Dzień 8. Pekin. Śniadanie. Spacer po hutongu, gdzie odwiedzimy miejscową rodzinę oraz wieżę bębnów gdzie zobaczymy pokaz bicia w 
bębny. Odwiedzimy również tradycyjną chińską herbaciarnię. Następnie ulica Wangfujing - jedna z głównych alei handlowych miasta, powstała w 
1903 roku, gdy przeniesiono tu stragany znajdujące się przy wschodniej bramie Zakazanego Miasta. Na koniec wizyta jednym z targowisk i czas na 
zakupy. Wieczorem pożegnalna kolacja ze słynną "kaczką po pekińsku".
Dzień 9. Pekin - Polska. Transfer na lotnisko w Pekinie i lot powrotny do Polski.UWAGA: Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie.
UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, 
intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym 
poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.WAŻNE: Na miejscu akceptowane są wyłącznie dolary amerykańskie 
wydane po 2013 roku. Banknoty muszą być w nienagannym stanie – nie mogą być uszkodzone, popisane ani zniszczone. Zalecamy wcześniejsze 
sprawdzenie posiadanej gotówki, aby uniknąć ewentualnych trudności z płatnościami.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:
przelot na trasie Polska - Pekin - Polska z przesiadkami lub bezpośrednioopłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy-
zakwaterowanie w hotelach 4**** w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimtyzacjąśniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg programu 
(jedna kolacja z słynną "Kaczką po pekińsku", w cenie 1 szklanka napoju)lokalny transport klimatyzowanym autokaremzwiedzanie wg programu 
(bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów)serwis polskiego pilota

Dodatkowo płatne:
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne 
opłaty lokalne w wysokości ok. 235 USD  na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczkidopłata do pokoju 
jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku 
realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowanamiejsca obok siebie w samolociekoszty wycieczek 
fakultatywnych:-  Pekin nocą (35 USD/os.)- Masaż stóp (30 USD/os.)WAŻNE: Na miejscu akceptowane są wyłącznie dolary amerykańskie wydane 
po 2013 roku. Banknoty muszą być w nienagannym stanie – nie mogą być uszkodzone, popisane ani zniszczone. Zalecamy wcześniejsze sprawdzenie 
posiadanej gotówki, aby uniknąć ewentualnych trudności z płatnościami.

Obsługa na miejscu:
w jęz. polskim

Informacje wizowe:
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Od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku, obywatele Polski mogą wjeżdżać do Chin bez wizy na do 30 dni w celach turystycznych, biznesowych, 
rodzinnych lub tranzytowych.
Do wjazdu do Chin niezbędny jest ważny paszport. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od planowanej daty zakończenia imprezy.
Ważna informacja dla Klientów podróżujących do Chin:
Aby potwierdzić rezerwację i zagwarantować realizację usług, konieczne jest przesłanie kompletnych danych paszportowych do Ecco Travel w 
momencie dokonywania rezerwacji lub najpóźniej 30 dni przed wylotem. Brak uzupełnienia danych w wymaganym terminie może skutkować 
anulowaniem wyjazdu przez Ecco Travel.
Podczas rezerwacji należy podać pełne dane zgodne z paszportem, w tym:
drugie imię ( jeśli występuje),pełne nazwisko, uwzględniając podwójne nazwisko ( jeśli dotyczy).
Prosimy o dokładne sprawdzenie danych przed ich przesłaniem, aby uniknąć ewentualnych komplikacji.
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Oferta 3

Chińska Przygoda
Chiny / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

6199 PLN
za osobę

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Pekin dnia 09.07.2025 godz. 13:30 - 05:40

Powrót: Pekin do Warszawa dnia 18.07.2025 godz. 01:55 - 06:40

Linie lotnicze: Air China

Bagaż: brak danych
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Oferta 4

Pekin I Okolice
Chiny / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

5999 PLN
za osobę

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Pekin dnia 25.06.2025 godz. 13:30 - 05:40

Powrót: Pekin do Warszawa dnia 04.07.2025 godz. 01:55 - 06:40

Linie lotnicze: Air China

Bagaż: brak danych

Kategoria:
****

Region:
Chiny

Oferta:
Pekin - egzotyczny i tajemniczy, przy bliskim poznaniu okazuje się nie tak znowu odległy i niedostępny. To nowoczesne i ze wszech miar 
współczesne miasto może być zaskoczeniem. Zakazane Miasto i Letni Pałac przeniosą Państwa w realia historii Chin w czasie największej świetności i 
najboleśniejszego upadku. Na placu Tiananmen wciąż unosi się duch reżimu, a położony nieopodal Wielki Mur Chiński przypomina o wielowiekowej 
tradycji, którą Chińczycy tak bardzo cenią. Spacery po centrum i wizyty w centrach handlowych dopełnią obrazu współczesnej stolicy Państwa 
Środka. Na początek przygody z Chinami warto wybrać ten właśnie program - jeden z najtańszych i jednocześnie najkrótszych w ofercie Ecco Travel.

Opis:
PEKIN - BADALING - PEKIN
Dzień 1. Warszawa - Pekin. Wylot z Warszawy. Dzień 2. Pekin.Przylot do Pekinu i rozpoczęcie zwiedzania. Zaczniemy od obiektów olimpijskich, 
które zostały wybudowane na głównej osi miasta Północ-Południe na olimpiadę w 2008 roku. Następnie zobaczymy Świątynię Nieba - kompleks 
sakralnych budowli taoistycznych w południowo-wschodniej części centralnego Pekinu. Kompleks był odwiedzany przez cesarzy Chin z dynastii 
Ming i Qing w czasie corocznych ceremonii, w czasie których modlono się do Nieba o obfite plony rolne. Uważana jest za świątynię taoistyczną, ale 
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chińska wiara w Niebo, popularna szczególnie wśród panujących dynastii, występowała przed powstaniem taoizmu. Cały kompleks został wpisany 
w 1998 roku na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO.Czas wolny na odpoczynek po trudach podróży. Wieczorem powitalna kolacja.
Dzień 3. Pekin.Po śniadaniu wizyta w fabryce Jedwabiu, gdzie poznamy proces produkcji oraz będziemy mieli okazję do zakupów. 
Następnie podjedziemy pod nowoczesny budynek Opery Narodowej a dalej przejdziemy na Plac Niebiańskiego Spokoju (Tiananmen). Stamtąd 
przespacerujemy na teren Zakazanego Miasta będącego od XV wieku siedzibą kolejnych władców "Państwa Środka". Pałac był rezydencją 24 cesarzy 
z dynastii Ming i Qing. Zakazane Miasto jest największym zespołem pałacowym na świecie i znajduje się na liście Światowego Dziedzictwa kultury 
UNESCO. Dalej zwiedzanie Parku Węglowego Wzgórza z przepięknym widokiem na stary Pekin.  Wieczorem obiadokolacja. Dla chętnych możliwość 
uczestniczenia w fakultecie - show akrobatów.
Dzień 4. Pekin.Śniadanie. Następnie wizyta w zoo - pawilon pandy wielkiej. Wizyta w zakładzie rzemieślniczym wytwarzającym biżuterię z pereł 
- możliwość poznania procesu hodowli pereł słodkowodnych oraz dokonania zakupów. Później jedziemy do Letniego Pałacu, założonego przez 
cesarza Qianlong w 1750 roku. Położony pod Pekinem kompleks pałacowy, zwany inaczej "Ogrodami Naturalnej Harmonii" urzeka rozmachem i 
przepychem. Od 1998 znajduje się na Liście UNESCO jako unikatowy przykład chińskiej sztuki projektowania ogrodów. Na prawie 3 km2 znajduje 
się sztuczne jezioro Kunming oraz Wzgórze Długowieczności, nad którym górują zabudowania pałacu. Wzdłuż brzegu jeziora znajduje się jedyna w 
swoim rodzaju galeria-deptak, gdzie na sklepieniu zadaszenia znajdują się setki tradycyjnych dzieł sztuki malarskiej. Na końcu panoramy zobaczymy 
Marmurową Łódź, którą wielkim kosztem kazała zbudować okrutna Cesarzowa Cixi. Wieczorem obiadokolacja. Fakultatywnie wycieczka Pekin nocą.
Dzień 5. Pekin - Badaling.Po śniadaniu przejazd do tradycyjnej chińskiej herbaciarni – degustacja oraz szansa na zakupy. Dalej przejazd w okolice 
grobowców, gdzie spoczywa 13 spośród 16 cesarzy dynastii Ming. Przejazd od Wielkiej Czerwonej Bramy aż do grobowców siedmiokilometrową 
rytualną drogą, zwaną w chińskiej tradycji drogą duchów (shendao). Jej kilkusetmetrowy odcinek za Pawilonem Steli ozdobiony jest po bokach 
ustawionymi w 12 par posągami zwierząt, zarówno realnych (słonie, wielbłądy, konie), jak i mitycznych (qilin, xiezhi). Za nimi znajduje się 12 różnych 
posągów postaci ludzkich. Koniec drogi duchów wieńczy wykuta w marmurze ozdobna Brama Smoka i Feniksa i wejście na teren jednego z 13 
grobowców. Zwiedzanie grobowca trzeciego cesarza dynastii Ming, który zadecydował o lokalizacji grobowców pod Pekinem. Później spacer po 
jednym z najlepiej zachowanych odcinków Chińskiego Muru. Tradycyjnie przyjmuje się, że Wielki Mur rozciągał się od Shanhaiguan (nad zatoką 
Liaodong) do Jiayuguan w górach Nan Shan na długości ok. 8000 km. Wieczorem obiadokolacja, a dla chętnych fakultatywnie - kungfu show.
Dzień 6. Pekin.Po śniadaniu spacer po Parku Ritan, gdzie mieszkańcy stolicy uprawiają poranne ćwiczenia Tai Chi.  Następnie odwiedzimy Park 
Morza Północnego (Beihai), w którym oprócz urzekającego jeziora znajduje się Biała Pagoda i Ekran Dziewięciu Smoków. Dodatkowo, zaprosimy 
Państwa do Instytutu Medycyny Chińskiej, gdzie będzie można poznać tajniki stylu medycyny tradycyjnej, który ma ponad 2500-letnią historię i 
zawiera w sobie medycyne ziołową oraz lecznicze masaże. Spacer po hutongu, gdzie odwiedzimy miejscową rodzinę oraz wieżę bębnów gdzie 
zobaczymy pokaz bicia w bębny. Następnie ulica Wangfujing - jedna z głównych alei handlowych miasta oraz zakupy na jednym z targów. Wieczorem 
obiadokolacja.
Dzień 7. Pekin.Po śniadaniu zwiedzanie miejsc związanych z religijnością Chińczyków. Będą to Świątynia Lamy - jedna z najbardziej znanych w 
Pekinie świątyń lamaistycznych ze wspaniałym posągiem Buddy Maitrei o wysokości 26 metrów oraz Świątynia Konfucjusza poświęcona filozofowi, 
który tysiące lat temu stworzył podstawy moralności chińskiej. Zobaczymy także Taoistyczną Świątynię Białego Obłoku, a następnie odwiedzimy 
przemysłową dzielnicę przerobioną na galerię sztuki nowoczesnej tzw. dzielnica 798. Obiadokolacja.
Dzień 8. Pekin. Po śniadaniu wizyta w Katedrze Niepokalanego Poczęcia (Xuanwumen), po drodze rzut oka z autokaru na nowoczesny gmach 
telewizji CCTV. Dalej przejazd na uliczkę Liulichang - pełną sklepów z antykami, przedmiotami chińskiego rzemiosła ludowego oraz na niedawno 
odrestaurowaną uliczkę Qianmen, znajdującą się tuż za bramą zamykającą Plac Niebiańskiego Spokoju od południa. Odwiedzimy też tradycyjny 
chiński bazar Hongqiao. Wieczorem pożegnalna kolacja ze słynną "kaczką po pekińsku".
Dzień 9. Pekin - Warszawa. Śniadanie. Czas wolny uzależniony od godziny wylotu. Zakończenie programu i wylot do Polski.UWAGA: Kolejność 
realizacji punktów programu może ulec zmianie.
UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, 
intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym 
poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.WAŻNE: Na miejscu akceptowane są wyłącznie dolary amerykańskie 
wydane po 2013 roku. Banknoty muszą być w nienagannym stanie – nie mogą być uszkodzone, popisane ani zniszczone. Zalecamy wcześniejsze 
sprawdzenie posiadanej gotówki, aby uniknąć ewentualnych trudności z płatnościami.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:
przelot na trasie Polska - Pekin - Polska z przesiadkami lub bezpośrednioopłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy-
zakwaterowanie w hotelach 4**** w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacjąśniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg programu (w 
tym jedna kolacja z "Kaczką po pekińsku", w cenie 1 szklanka napoju)lokalny transport klimatyzowanym autokaremzwiedzanie wg programu (bez 
biletów wstępu do zwiedzanych obiektów)serwis polskiego pilota

Dodatkowo płatne:
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne 
opłaty lokalne w wysokości ok. 200 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczkidopłata do pokoju 
jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku 
realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowanamiejsca obok siebie w samolociekoszty wycieczek 
fakultatywnych:-Pekin nocą (35 USD/os.)- Masaż stóp (30 USD/os.)WAŻNE: Na miejscu akceptowane są wyłącznie dolary amerykańskie wydane 
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po 2013 roku. Banknoty muszą być w nienagannym stanie – nie mogą być uszkodzone, popisane ani zniszczone. Zalecamy wcześniejsze sprawdzenie 
posiadanej gotówki, aby uniknąć ewentualnych trudności z płatnościami.

Obsługa na miejscu:
w jęz. polskim

Informacje wizowe:
Od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku, obywatele Polski mogą wjeżdżać do Chin bez wizy na do 30 dni w celach turystycznych, biznesowych, 
rodzinnych lub tranzytowych.
Do wjazdu do Chin niezbędny jest ważny paszport. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od planowanej daty zakończenia imprezy.
Ważna informacja dla Klientów podróżujących do Chin:
Aby potwierdzić rezerwację i zagwarantować realizację usług, konieczne jest przesłanie kompletnych danych paszportowych do Ecco Travel w 
momencie dokonywania rezerwacji lub najpóźniej 30 dni przed wylotem. Brak uzupełnienia danych w wymaganym terminie może skutkować 
anulowaniem wyjazdu przez Ecco Travel.
Podczas rezerwacji należy podać pełne dane zgodne z paszportem, w tym:
drugie imię ( jeśli występuje),pełne nazwisko, uwzględniając podwójne nazwisko ( jeśli dotyczy).
Prosimy o dokładne sprawdzenie danych przed ich przesłaniem, aby uniknąć ewentualnych komplikacji.
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Oferta 5

Smocze Serce Orientu
Chiny / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

7277 PLN
za osobę

Wyżywienie: 9 śniadań 9 obiadokolacji

Zakwaterowanie: Pokoj dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Hongkong dnia 02.08.2025 godz. 19:05 - 17:05

Powrót: Hongkong do Warszawa dnia 12.08.2025 godz. 22:30 - 09:30

Linie lotnicze: Turkish Airlines

Bagaż: wliczony w cenę

Kategoria:
****

Region:
Wycieczka objazdowa Chiny

Opis:
Odkryj tajemnice Orientu na 12-dniowej wyprawie "Smocze Serce Orientu"! Podróż rozpocznie się w błyszczącym Hongkongu, gdzie będziesz mógł 
zobaczyć fascynujące połączenie nowoczesności i tradycji. Następnie przekrocz granicę, by odwiedzić Makao - miasto z unikalną mieszanką kultury 
portugalskiej i chińskiej. Kontynuując podróż, przemieścisz się do Kantonu, kolebki kuchni kantońskiej, gdzie odkryjesz wspaniałe smaki i zabytki. 
Ostatnim etapem wyprawy będzie Lhasa, duchowe serce Tybetu, gdzie zetkniesz się z buddyjską kulturą i zapierającymi dech w piersiach widokami 
na Himalaje. Przygotuj się na niezapomniane przeżycia!

Wyżywienie:
9 śniadań,  9 obiadokolacji

Program:
DZIEŃ 1 WARSZAWA
Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa biletowo-paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Hong 
Kongu przez jeden z międzynarodowych portów lotniczych.
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DZIEŃ 2 HONG KONG
Przylot do Hong Kongu. Transfer do hotelu i zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ 3 HONG KONG - MAKAO - HONG KONG
Po śniadaniu przejazd rejs do Makao zwanego również "Wschodnim Monte Carlo". Po przyjeździe spacer po starej części miasta, gdzie znajdują 
się ruiny katedry Świętego Pawła oraz niewielka, zbudowana w tradycyjnym chińskim stylu Świątynia Na Tcha. Zwiedzanie położonej u podnóża 
wzgórza Penha,Świątyni Bogini Matki A-Ma, także podziwianie pozostałych atrakcji miasta takich jak kasyna, licząca 338 m wieża Macao Tower czy 
nabrzeże z kompleksem Ficherman’s Wharf. Po zakończeniu zwiedzania powrót do Hong Kongu. Obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ 4 HONG KONG - KANTON
Po śniadaniu zwiedzanie Hong Kongu. Wjazd na Wzgórze Wiktorii, skąd rozpościera się wspaniały widok na miasto i zatokę. Następnie przejazd do 
zatoki Repulse znajdującej się po drugiej stronie Hong Kongu. Zwiedzanie rybackiej wioski Aberdeen i wizyta na słynnym targu Stanleya. Następnie 
transfer na stację kolejową i przejazd superszybkim pociągiem „bullet train” do Kantonu. Transfer do hotelu, obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ 5 KANTON - LHASA
Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do Lhasy. Po przylocie transfer do hotelu i zakwaterowanie. Czas wolny, który poświęcić można na 
odpoczynek, spacery po okolicy w ramach aklimatyzacji oraz podziwianie pięknych krajobrazów. Obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ 6 LHASA
Po śniadaniu całodniowe zwiedzanie Lhasy, które rozpoczniemy od wizyty w Pałacu Potala - dawnej zimowej rezydencji Dalai Lamy i centrum 
tybetańskiego rządu. Główna konstrukcja została zbudowana przez piątego Dalai Lamę w XVII wieku. Następnie zwiedzanie mającego ponad 1 300 
lat klasztoru Jokhang. Spacer wzdłuż słynnej ulicy Barkhor, wokół klasztoru Jokhang. Obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ 7 LHASA - GYANTSEE - SHIGATSE
Po śniadaniu przejazd drogą położoną na wysokości 4 960 m do Shigatse. Po drodze będą Państwo mieli okazję oglądania spektakularnych 
krajobrazów oraz przełęczy Khampa, Karo i Simu z ich olśniewającymi widokami. Z drogi roztacza się widok na słynne jezioro Yamdrok Tso, zwane 
też Świętym Jeziorem Skorpiona i zapierające dech w piersiach lodowce Karola. Po przyjeździe do Gyantse rzut oka na majestatyczną Twierdzę 
Dzong, gdzie tybetańskie wojska i mnisi zostali pokonani przez inwazję brytyjskich armii na początku XX wieku. Góruje nad Gyantse i rozciąga się 
z niej niesamowity widok na okoliczny krajobraz i otaczającą dolinę. Po południu wizyta w klasztorze Palkho, miejscu, gdzie znajduje się stupa 
Khumbum z dziesięcioma tysiącami wizerunków Buddy. Po zakończeniu zwiedzania przejazd wzdłuż sino-nepalskiej autostrady do Shigatse - 
drugiego największego tybetańskiego miasta. Obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ 8 SHIGATSEE - LHASA
Po śniadaniu zwiedzanie klasztoru Tashilunbo, zbudowanego w 1447 roku, będącego siedzibą Panczen Lamy i jednym z najpiękniejszych istniejących 
przykładów tybetańskiej architektury. Po zakończeniu zwiedzania przejazd powrotny do Lhasy. Obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ 9 LHASA - KANTON
Po śniadaniu ostatnie chwile w Tybecie. Czas wolny na spacery i podziwianie krajobrazów. Około południa transfer na lotnisko i przelot do Kantonu. 
Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ 10 KANTON - HONG KONG
Od rana zwiedzanie miasta założonego w 214 r. p.n.e. Wizyta w Świątyni Sześciu Banianów oraz Mauzoleum Sun Jat-sena, który uznawany jest za 
"ojca współczesnych Chin". Przejazd na stację kolejową i przejazd superszybkim pociągiem „bullet train” do Hong Kongu. Transfer do hotelu.
DZIEŃ 11 HONG KONG - WARSZAWA
Czas wolny na zakupy lub relaks w Hong Kongu. Następnie transfer na lotnisko i wylot do Polski przez jeden z europejskich portów lotniczych.
DZIEŃ 12 WARSZAWA
Przylot do Warszawy.

Cena zawiera:
- Przeloty na trasie Warszawa – Hong Kong, Hong Kong - Warszawa z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych w klasie 
ekonomicznej z bagażem rejestrowanym wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500 PLN.
- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
- Rejs na trasie Hong Kong – Makao.
- Przejazd superszybkim pociągiem „bullet train” na trasie Hong Kong – Kanton, Kanton – Hong Kong.
- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
- Wyżywienie według programu (9 śniadań, 9 obiadokolacji).
- Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.
- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy
- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

Cena nie zawiera:
- Obowiązkowego pakietu dewizowego 1770 EUR / os. płatnego w kraju docelowym zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, 
podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
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- Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (ok. 4 EUR za dzień / os.).
- Napojów do posiłków.
- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.
- Wizy do Chin i pośrednictwa wizowego – 590 PLN / os.
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Oferta 6

Chiny - Latające Góry
Chiny / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

9899 PLN
za osobę

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Pekin dnia 17.10.2025 godz. 18:55 - 15:35

Powrót: Szanghaj do Warszawa dnia 27.10.2025 godz. 22:50 - 08:40

Linie lotnicze: Turkish Airlines

Bagaż: brak danych

Kategoria:
****

Region:
Chiny

Oferta:
Ta podróż, przeniesie Cię do świata, gdzie natura kreuje krajobrazy przypominające magiczne wizje z baśni. Wyobraź sobie góry tak wysokie, 
że wydają się unosić nad ziemią, tajemnicze kolumny skalne wyrastające z mgły i niesamowite, dzikie krajobrazy, które zainspirowały twórców 
"Avatara". To właśnie Zhangjiajie – miejsce, które przypomina Pandorę, ale jest jak najbardziej realne.
Podczas tej wyprawy odkryjesz jedne z najbardziej spektakularnych cudów natury w Chinach. Zobaczysz mityczny Wielki Mur Chiński, przejdziesz 
się uliczkami Zakazanego Miasta, staniesz przed liczącą tysiące lat Terakotową Armią, a w Zhangjiajie przemierzysz szklane mosty zawieszone nad 
przepaściami. Tutaj, na tle zielonych wzgórz, poznasz miejsca, które wyglądają jakby unosiły się w powietrzu, podobnie jak słynne "latające góry" z 
filmu.

Opis:
PEKIN - XI'AN - ZHANGJIAJIE - SUZHOU - LUZHI - SZANGHAJ
Dzień 1. Warszawa - Pekin.Wylot z Warszawy.
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Dzień 2. Pekin.Przylot do Pekinu i rozpoczęcie programu. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie przed czasem rozpoczęcia doby hotelowej, wyłącznie 
w przypadku posiadania przez hotel wolnych pokoi. Odwiedzimy Świątynię Nieba - kompleks sakralnych budowli, który był odwiedzany przez 
cesarzy Chin z dynastii Ming i Qing podczas corocznych ceremonii, w czasie których modlono się do Nieba o obfite plony. Cały kompleks został 
wpisany w 1998 roku na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Obiadokolacja ze słynną kaczką po pekińsku. Transfer do hotelu i odpoczynek po 
podróży.
Dzień 3. Pekin.Po śniadaniu udamy się na zwiedzanie Pekinu. Na początek Zakazane Miasto a wraz z nim Pałac Cesarski, będącego rezydencją 24 
cesarzy z dynastii Ming i Qing. Park Jingshan - skąd zobaczymy panoramę miasta i Cesarskiego Pałacu ze słynnego Wzgórza Węglowego. Plac 
Bramy Niebiańskiego Spokoju (Tiananmen) - najważniejszy plac w Chinach, na którym znajduje się Mauzoleum Mao Zedonga i sąsiadujący z 
gmachami Parlamentu oraz Muzeum Narodowego. Następnie przejdziemy do najstarszej części miasta (tzw. hutongów) gdzie odwiedzimy jedno 
z domostw. Później pojedziemy do Letniego Pałacu, założonego przez cesarza Qianlong w 1750 roku. Ten okazały zespół pałacowy, który urzeka 
rozmachem  nazywa się często „Ogrodami Pielęgnowania Harmonii". Na koniec udamy się na wizytę do ZOO, gdzie będziemy mogli podziwiać, jak 
beztrosko spędzają czas Pandy Wielkie. Obiadokolacja i nocleg. 
Dzień 4. Pekin.Po śniadaniu przejazd w okolice Wielkiego Muru Chińskiego, który ma aż  21 196 kilometrów, a najdłuższy odcinek ma 8851,8 km. 
To największa tego typu budowla na świecie. Spacer po jednym z odcinków Muru w Juyongguan, zaliczanego do cudów świata. Czeka nas również 
wizyta w „Świecie Pereł" - demonstracja technik hodowli pereł słodkowodnych i możliwość dokonania zakupu biżuterii i kosmetyków. Po drodze 
krótki postój przy obiektach olimpijskich i możliwość zrobienia zdjęć. Obiadokolacja. Przejazd na dworzec kolejowy skąd wyruszymy koleją szybkich 
prędkości do Xian. Przejazd do hotelu i zakwaterowanie.
Dzień 5. Xi'an.Po śniadaniu odwiedzimy zakład rzemieślniczy, produkujący kopie żołnierzy z terakoty. Następnie udamy się Muzeum Armii 
Terakotowej - gdzie zobaczymy zbiór figur naturalnej wielkości, wykonanych z wypalonej gliny, przedstawiających szeregowych żołnierzy, oficerów 
i konie. Armia znajduje się w grobowcu pierwszego chińskiego cesarza Qin Shi Huang Di. W trakcie pochówku cesarza, cała armia również została 
umieszczona w podziemnych pomieszczeniach. Zobaczymy również Małą Pagodę Dzikiej Gęsi - jeden z symboli miasta. Wizyta w Muzeum Xi'an. 
Obiadokolacja - pierożkowy bankiet (degustacja ok. 16 rodzajów tradycyjnych chińskich pierożków). Nocleg. 
Dzień 6. Xi'an - Zhangjiajie.Śniadanie. Zobaczymy historyczne mury miejskie. Następnie odwiedzimy Wielki Meczet - jeden z najstarszych i 
najbardziej znanych w całym kraju, a jednocześnie zupełnie inny od powszechnie znanych. Meczet został zbudowany w 742 roku, w okresie 
rządów dynastii Tang i był wielokrotnie przebudowywany w późniejszych latach. Jest ciągle używany przez chińskich muzułmanów (głównie przez 
mniejszość etniczną Hui). Transfer na lotnisko i wylot do Zhangjiajie. Obiadokolacja. Zakwaterowanie w hotelu i nocleg.
Dzień 7. Zhangjiajie.Po śniadaniu udamy się na wycieczkę do rezerwatu przyrody Wulingyuan wpisanego na listę światowego dziedzictwa 
UNESCO, gdzie podziwiać będziemy unikalny krajobraz z ostrymi wierzchołkami gór i kolumnami skalnymi. Zagłębimy się w subtropikalną 
roślinność. Co ciekawe na tym terenie mieszkają aż trzy grupy etniczne, które do dnia dzisiejszego zachowały odrębność kulturową i własny język. 
Następnie udamy się do Narodowego Geoparku Zhangjiajie jednego z najpiękniejszych na terenie Chin i reprezentację fikcyjnego świata Pandora 
z filmu „Avatar”! To stąd starożytni malarze czerpali natchnienie, malując chińskie krajobrazy. Formacje skalne przypominają filary porośnięte 
roślinnością. Na koniec punkt widokowy na górę Tianzi, która wyróżnia się spektakularnym kamiennym szczytem. W drodze powrotnej zobaczymy 
Yuanjiajie miejsce niezwykłe, zatrzymamy się, żeby podziwiać inspirację dla pływających gór Hallelujah z „Avatara” oraz  zapierającą dech 
przyrodę z tysiącami osobliwych wzgórz z unoszącymi się chmurami i mgłami. Obiadokolacja i powrót do hotelu i nocleg.
Dzień 8. Zhangjiajie.Po śniadaniu udamy się nad jezioro Baofeng. Początkowo był to spokojny wąwóz, w którym powstał sztuczny zbiornik do 
przechowywania wody do nawadniania. Z czasem jezioro dzięki czystej wodzie, kamiennym wzgórzom o różnych formach krasowych i wodospadach 
zmieniło się w malowniczą scenerię. Następnie udamy się do Wielkiego Kanionu, gdzie zanurzymy się w gęstą roślinność. Będziemy podziwiać 
rozsiane wodospady i mgły unoszące się nad strumieniami. Dla chętnych Skywalk Zhangjiajie - szklany most, 430 metrów długości, 6 metrów 
szerokości i 300 metrów wysokości. Jest najdłuższym i najwyższym szklanym mostem na świecie. Szklany Most Wielkiego Kanionu Zhangjiajie 
wisi nad doliną i zapewnia wspaniałą panoramę całego wielkiego kanionu. Stanie na nim przypomina unoszenie się w powietrzu. Obiadokolacja, 
powrót do hotelu i nocleg.
Dzień 9. Zhangjiajie - Szanghaj.Po śniadaniu udamy się na całodzienną wycieczkę na górę Tianmen uznawaną za najpiękniejszą na świecie. Na 
górę udamy się kolejką linową, która pokona trasę 7,5 km w około 30 minut. Będzie można podziwiać panoramę miasta, poszczególne szczyty 
oraz drogę 99 zakrętów – Tongtian.  Kolejka dotrze do punktu zwanego Podniebnym Ogrodem, gdzie na wysokości 1400 m n.p.m. ciągnie się 
długi na 6 km szlak widokowy. Po drodze odwiedzimy świątynię buddyjską z czasów Dynastii Tang. Dotrzemy również do Bramy Nieba, która 
według miejscowych legend była bramą dla bogów, przez którą zerkali na świat ludzi. Otwór to wynik erozji. Jej szerokość to  57 metrów, a 
wysokość 131,5 metra co czyni ją najwyżej położoną tego typu formacją na świecie. Do samej bramy spowitej w chmurach prowadzi 999 schodów 
tworzących Drabinę do Nieba (możliwy wjazd ruchomymi schodami). Obiadokolacja, transfer na lotnisko i wylot do Szanghaju. Przejazd do hotelu 
i zakwaterowanie.
UWAGA: Atrakcje w dniu 9. nie są przeznaczona dla osób z akrofobią i chorobą lokomocyjną.
Dzień 10. Szanghaj - Suzhou.Po śniadaniu udamy się do Suzhou, które w Epoce Trzech Królestw przez kilka lat było stolicą państwa Wu. Miasto 
to od XIV wieku przodowało w produkcji jedwabiu. Zyski były przeznaczane na budowę ogrodów, z których 69 przetrwało do dziś. Mieszkali tu 
uczeni, artyści, urzędnicy i kupcy. Zobaczymy Ogród Mistrza Sieci - najmniejszy, lecz najpiękniejszy ze wszystkich ogrodów Suzhou. Pierwszy obiekt 
powstał w tym miejscu w XII wieku, ale obecne założenie pochodzi z połowy XVIII w. Odwiedzimy też fabrykę jedwabiu, instytut hafciarstwa, a 
także zabytkową uliczkę Shantang. W okolicach Suzhou znajduje się wiele starych miasteczek, które są usytuowane na brzegach kanałów i noszą 
wspólną nazwę „wodnych wiosek”. Przejazd autokarem do Luzhi - zabytkowej wioski, której historia liczy 1400 lat. Na szczególną uwagę w tym 
miejscu zasługują mosty. Niektóre z nich sięgają okresu dynastii Song, a młodsze pochodzą z czasów Ming i Qing. Rejs łódkami po malowniczych, 
wąskich kanałach. Następnie przejazd autokarem do Szanghaju. Obiadokolacja i nocleg. 
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Dzień 11. Szanghaj- Warszawa.Po śniadaniu zobaczymy Świątynię Nefrytowego Buddy, która została wzniesiona w 1882 roku, jako miejsce 
przechowywania dwóch figur Buddy, przywiezionych z Birmy. Obydwie pokryte są białym nefrytem. Następnie udamy się na Nanjing Lu - jedną 
z najbardziej znanych ulic handlowych na świecie. Odwiedzimy Bund - czyli szanghajskie nabrzeże - jeden z symboli miasta, który przeniesie nas 
w czasy kolonialne. Ogromne klasycystyczne budynki znajdujących się tu banków, urzędów państwowych i hoteli, to pamiątka z czasów, gdy w 
mieście panowali Brytyjczycy. Następnie Perła Orientu - górująca nad rzeką Huang Pu wieża telewizyjna wraz z muzeum. Obiadokolacja. Transfer 
na lotnisko i zakończenie programu. Wylot do Polski (przylot  nastąpi dnia następnego).
Dzień 12. Warszawa.Przylot do Polski

UWAGA: 
Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie.Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu 
na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. 
W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.-
Podczas przejazdów pociągami zabronione jest posiadanie aerozoli powyżej 100 ml zarówno w bagażu podręcznym, jak i w bagażu głównym Brak 
udogodnień dla osób niepełnosprawnych.
WAŻNE: Na miejscu akceptowane są wyłącznie dolary amerykańskie wydane po 2013 roku. Banknoty muszą być w nienagannym stanie – nie 
mogą być uszkodzone, popisane ani zniszczone. Zalecamy wcześniejsze sprawdzenie posiadanej gotówki, aby uniknąć ewentualnych trudności z 
płatnościami.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób niepełnosprawnych. Z uwagi na szczególne warunki atrakcja nie jest przeznaczona dla osób z akrofobią i chorobą 
lokomocyjną

Świadczenia:
przelot na trasie Polska - Pekin, Szanghaj - Polska z przesiadkamiprzelot na trasie Xian - Zhangjiajie, Zhangjiajie- Szanghajprzejazd pociągiem (koleje 
szybkich prędkości- przejazd dzienny)opłaty lotniskoweubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowyzakwaterowanie w hotelach dobrej klasy 4* 
w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacjąśniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg programu (w cenie: 1 szklanka napoju)lokalny 
transport:  klimatyzowane autokaryzwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów)serwis polskiego pilota

Dodatkowo płatne:
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne 
opłaty lokalne w wysokości ok. 375 USD  na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczkidopłata do opcji 
"podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji 
"podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowanakoszty wycieczek fakultatywnychPekin nocą (35 USD/os.)Chińska Opera (50 USD/os.)Masaż 
stóp (30 USD/os.)
WAŻNE: Na miejscu akceptowane są wyłącznie dolary amerykańskie wydane po 2013 roku. Banknoty muszą być w nienagannym stanie – nie 
mogą być uszkodzone, popisane ani zniszczone. Zalecamy wcześniejsze sprawdzenie posiadanej gotówki, aby uniknąć ewentualnych trudności z 
płatnościami.

Obsługa na miejscu:
 w języku polskim.

Informacje wizowe:
Od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku, obywatele Polski mogą wjeżdżać do Chin bez wizy na do 30 dni w celach turystycznych, biznesowych, 
rodzinnych lub tranzytowych.
Do wjazdu do Chin niezbędny jest ważny paszport. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od planowanej daty zakończenia imprezy.
Ważna informacja dla Klientów podróżujących do Chin:
Aby potwierdzić rezerwację i zagwarantować realizację usług, konieczne jest przesłanie kompletnych danych paszportowych do Ecco Travel w 
momencie dokonywania rezerwacji lub najpóźniej 30 dni przed wylotem. Brak uzupełnienia danych w wymaganym terminie może skutkować 
anulowaniem wyjazdu przez Ecco Travel.
Podczas rezerwacji należy podać pełne dane zgodne z paszportem, w tym:
drugie imię ( jeśli występuje),pełne nazwisko, uwzględniając podwójne nazwisko ( jeśli dotyczy).
Prosimy o dokładne sprawdzenie danych przed ich przesłaniem, aby uniknąć ewentualnych komplikacji.
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Oferta 7

Chiny - Perła Południa
Chiny / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

10999 PLN
za osobę

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Szanghaj dnia 20.10.2025 godz. 00:00 - 00:00

Powrót: Hongkong do Warszawa dnia 30.10.2025 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż: brak danych

Kategoria:
****

Region:
Chiny

Oferta:
Ta podróż oferuje niezwykłą możliwość odkrycia różnorodnych obliczy Chin, od nowoczesnego Szanghaju po malownicze góry Huangshan i 
tradycyjne wioski, jak Xidi. Zobaczysz "Wenecję Wschodu" – Suzhou, a także poznasz bogatą historię porcelany w Jingdezhen. Kanton i Makau 
odkryją przed Tobą kolonialne dziedzictwo i unikalną architekturę, a Hongkong zachwyci swoją supernowoczesną infrastrukturą i zapierającymi 
dech w piersiach widokami. Ta podróż łączy kulturę, przyrodę i historię, tworząc niepowtarzalne wrażenia dla każdego podróżnika.

Opis:
Szanghaj - Suzhou - Huangshan - Jingdezhen - Kanton - Makau - Hongkong
Dzień 1. Warszawa - Szanghaj. Wylot z Warszawy.
Dzień 2. Szanghaj.Przylot do Szanghaju oraz rozpoczęcie programu zwiedzania. Odwiedzimy Bund - czyli szanghajskie nabrzeże - jeden z symboli 
miasta, który przeniesie nas w czasy kolonialne. Ogromne budynki z czasów klasycystycznych (banki, urzędy państwowe i hotele) to pamiątka z 
czasów, gdy w mieście panowali Brytyjczycy. Obiadokolacja, a następnie dla chętnych fakultatywna wycieczka - rejs po rzece Huang Pu. Powrót 
do hotelu autokarem.

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.
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Dzień 3. Szanghaj.Po śniadaniu wizyta w Muzeum Szanghajskim, znajdującym się na Placu Ludowym. Gmach ten mieści w sobie kolekcję ponad 
120 tys. sztuk reliktów kultury chińskiej, zajmując powierzchnię 12 tys. m2. Spacer po starym mieście gdzie znajdują się małe ryneczki, które oferują 
wszystko od herbaty i antyków, po tradycyjne pamiątki. Następnie zabytkowy ogród Yuyuan z czasów dynastii Ming, z mnóstwem ścieżek, pagód, 
stawów i skalniaków a na koniec wizyta w Świątyni Nefrytowego Buddy, która została wzniesiona w 1882 roku, jako miejsce przechowywania 
dwóch figur Buddy, przywiezionych z Birmy. Następnie Perła Orientu, górująca nad rzeką Huang Pu wieża telewizyjna, która dzieli miasto na dwie 
części. Obiadokolacja w restauracji, a dla chętnych fakultatywnie pokaz cyrkowych akrobacji. Powrót do hotelu.
Dzień 4. Szanghaj – Suzhou.Śniadanie oraz przejazd autobusem do Suzhou. Zwiedzanie miasta nazywanego Wenecją Wschodu. Suzhou w Epoce 
Trzech Królestw przez kilka lat było stolicą państwa Wu. Miasto od XIV wieku przodowało w produkcji jedwabiu, a zyski przeznaczone były m.in. 
na utworzenie 287 nowych ogrodów, z których 69 przetrwało do dziś. Odwiedzimy przepiękny Ogród Wang Shi (Ogród Mistrza Sieci) z 1149 roku, 
zabytkową uliczkę Shantang, Wzgórze Tygrysiego Kurhanu usypane w miejscu grobu założyciela Suzhou - He Lu oraz starą uliczkę Pingjiang. Po 
południu wizyta z Muzeum Jedwabiu z możliwością dokonania zakupów oraz w Instytucie Hafciarstwa. Obiadokolacja w restauracji oraz powrót 
do hotelu w Szanghaju.
Dzień 5. Szanghaj – Huangshan.Po śniadaniu przejazd się na stację kolejową skąd udamy się w podróż szybkim pociągiem do Huangshan gdzie 
zobaczymy "Żółte Góry"  majestatyczne i malownicze pasma górskie, ze szczytami  sięgającymi prawie 2000 m n.p.m. Udamy się na zwiedzanie 
wioski Xidi, zbudowanej ponad 600 lat temu przez bogatych kupców, która nie zmieniła się od stuleci i zaskakuje architekturą oraz dekoracjami. 
Następnie udamy się do słynnego lasu bambusowego Mukeng, który położony jest niedaleko innej starożytnej wioski - Hongcun, ta niesamowita 
sceneria wykorzystana została w Oscarowym hicie „Przyczajony tygrys, ukryty Smok”. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg
Dzień 6. Huangshan.Po śniadaniu udamy się na całodniową wycieczkę w góry Huangshan, żeby było nam łatwiej skorzystamy z kolejki linowej, 
która zabierze nas w pobliże Kanionu Morza Zachodniego. Na obszarze 25km2 zobaczymy niewyobrażalne formacje skalne nazwane "Lwim 
Szczytem", "Szczytem Bogini", po drodze zobaczymy również baśniowy Most Stalagmitowy. Zajrzymy też do Doliny Zatopionych Kwiatów z 
wieloma skałami o fantastycznych kształtach. Po drodze zobaczymy też formacje skalne takie jak: but do góry nogami, kobieta grająca na pianinie czy 
człowiek chodzący na palach. Następnie udamy się na starożytną ulicę Tunxi, gdzie czas się zatrzymał, jest to najlepiej zachowaną ulicą w Chinach 
w stylu południowej dynastii Song. Czas wolny, a następnie obiadokolacja i powrót do hotelu
Dzień 7. Huangshan – Jingdezhen.Po śniadaniu udamy się w podróż do Jingdezhen nazwanego  „Stolicą Porcelany”. Miasto to słynie ze starożytnej 
produkcji porcelany, której historia sięga ponad 2000 lat i jest znana na całym świecie. Zobaczymy na żywo, jak wygląda proces wytwarzania 
porcelany oraz będziemy uczestniczyć w jej malowaniu. „Białe złoto”, tak nazywano przez stulecia porcelanę, to ceramiczny materiał, który spędzał 
sen z powiek europejskim alchemikom przez wieki. Zwiedzimy też muzeum porcelany z piecem cesarskim, w którym wypalano i produkowano 
porcelanę dla rodziny cesarskiej w czasach dynastii Ming i Qing. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg.
Dzień 8. Jingdezhen.Po śniadaniu udamy się na wycieczkę do górskiej wioski Yaoli, która łączy w sobie malownicze góry, lasy, wodospady, doliny. 
Oddalona od głównych arterii, dobrze zachowuje swój pierwotny wygląd i naturalne piękno. Odwiedzimy domostwa, sale przodków zachowane w 
architekturze w stylu Ming i Qing. Spróbujemy zielonej herbaty Yaoli „Yanyu”, która, znana była już za czasów dynastii Tang (słynna z wyrazistego 
aromatu i jasnozielonego koloru). Zwiedzimy także Ekologiczny Obszar Turystyczny Wanghu, na wysokości 1300 m n.p.m mieści się starożytna 
wioska Wanghu, położona w dziewiczym lesie, gdzie rośnie wiele endemicznych gatunków roślin. Wioska otoczona jest czteroma wodospadami o 
długości ponad 400 m i szerokości 70 m. Przejdziemy się też starożytną drogą łączącą wioski Huizhou i Raozhou korzystając z mostu Most Fuyuan, 
który przenosi nas w czasy Dynastii Ming. Obiadokolacja i powrót do hotelu.
Dzień 9. Jingdezhen – Kanton.Po śniadaniu wyruszymy w podróż szybkim pociągiem do Kantonu, miasta wznoszącego się nad rzeką Perłową, 
które powstało w czasach panowania dynastii Qin. Jego położenie spowodowało szybki rozwój portu, nawiązane zostały kontakty handlowe z 
wieloma krajami. Zobaczymy Salę Pamięci Dr Sun Jat Sena - przywołującej wspomnienia z początku XX wieku. W 1911 roku Kanton stał się kolebką 
wywołanej przez „ojca współczesnych Chin” rewolucji. Następnie udamy się na wyspę Shamian - oazę spokoju i zieleni w tym mieście. Kolonialna 
architektura odnosi się do czasu, gdy ta wysepka stanowiła koncesję brytyjsko-francuską. Obiadokolacja i powrót do hotelu
Dzień 10. Kanton – Makau.Po śniadaniu przejazd na granicę z Makau, które było pierwszą i najdłużej istniejącą europejską kolonią na terenie 
Chin. Początki kolonii sięgają XVI wieku, kiedy w mieście osiedlili się portugalscy kupcy. Obszar ten był zarządzany przez Portugalczyków, aż do 
przekazania go Chinom 20 grudnia 1999 roku. Zobaczymy - m.in. ruiny Katedry św. Pawła - największej w Azji, chrześcijańskiej świątyni. Niestety 
do dnia dzisiejszego pozostała jedynie monumentalna fasada. Plac Largo de Senado - główny plac Starego Miasta, otoczony budynkami w stylu 
kolonialnym. Spacer po głównej ulicy miasta - Avenida de Almeida Riberio. Wizyta w Świątyni Kun Lam, poświęconej Bogini Miłosierdzia. Na 
koniec dnia czas na odpoczynek i zwiedzanie kasyn. Obiadokolacja.
Dzień 11. Makau – Hongkong.Po śniadaniu do Hongkongu dotrzemy promem. To supernowoczesne miasto przez prawie 150 lat należało do 
Wielkiej Brytanii, jednak 96% mieszkańców stanowią Chińczycy. Zobaczymy wzgórze Victoria, z którego rozpościera się widok na całe miasto, port 
Aberdeen, zatokę Repulse. Następnie przejazd na część lądową Kowloon, nabrzeże i Aleję Gwiazd - to cudowna promenada nad Tsim Sha Tsui. 
Znajdują się na niej pomniki i tablice upamiętniające gwiazdy kina. Jednym z najważniejszych jej punktów, jest ponad dwumetrowy posąg legendy 
kung-fu, Bruce'a Lee. Rozciąga się z niej także niepowtarzalny widok na dzielnicę biznesową miasta i powietrzną kolejkę łączącą poszczególne 
wyspy. Obiadokolacja i przejazd na lotnisko, wieczorny wylot do Polski.
Dzień 12.Przylot do Polski w godzinach porannych.
UWAGA: Podczas przejazdów pociągami zabronione jest posiadanie aerozoli powyżej 100 ml zarówno w bagażu podręcznym, jak i bagażu głównym.
WAŻNE: Na miejscu akceptowane są wyłącznie dolary amerykańskie wydane po 2013 roku. Banknoty muszą być w nienagannym stanie – nie 
mogą być uszkodzone, popisane ani zniszczone. Zalecamy wcześniejsze sprawdzenie posiadanej gotówki, aby uniknąć ewentualnych trudności z 
płatnościami.

Wyposażenie:

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.
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Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:
przelot na trasie Polska - Shanghai, Hongkong - Polska z przesiadkamiopłaty lotniskoweubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy-
zakwaterowanie w hotelach dobrej klasy 4* w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacjąśniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg 
programu (w cenie: 1 szklanka napoju)lokalny transport: bilety kolejowe na trasach wymienionych w programie, (przy przejazdach nocnych - 
miejsca sypialne, 6 osób w przedziale), klimatyzowane autokaryzwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów)serwis 
wykwalifikowanego przewodnika lokalnego oraz polskiego pilota

Dodatkowo płatne:
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki, 
bilety kolejowe i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 350 USD  na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu 
wycieczkidopłata do opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji 
dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowanamiejsca obok siebie w samolociekoszty wycieczek 
fakultatywnych:  - Rejs po rzece Huang Pu (45 USD/os.) - Przedstawienie cyrkowe w Szanghaju (50 USD/os.)
WAŻNE: Na miejscu akceptowane są wyłącznie dolary amerykańskie wydane po 2013 roku. Banknoty muszą być w nienagannym stanie – nie 
mogą być uszkodzone, popisane ani zniszczone. Zalecamy wcześniejsze sprawdzenie posiadanej gotówki, aby uniknąć ewentualnych trudności z 
płatnościami.

Obsługa na miejscu:
w języku polskim

Informacje wizowe:
Od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku, obywatele Polski mogą wjeżdżać do Chin bez wizy na do 30 dni w celach turystycznych, biznesowych, 
rodzinnych lub tranzytowych.
Do wjazdu do Chin niezbędny jest ważny paszport. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od planowanej daty zakończenia imprezy.
Ważna informacja dla Klientów podróżujących do Chin:
Aby potwierdzić rezerwację i zagwarantować realizację usług, konieczne jest przesłanie kompletnych danych paszportowych do Ecco Travel w 
momencie dokonywania rezerwacji lub najpóźniej 30 dni przed wylotem. Brak uzupełnienia danych w wymaganym terminie może skutkować 
anulowaniem wyjazdu przez Ecco Travel.
Podczas rezerwacji należy podać pełne dane zgodne z paszportem, w tym:
drugie imię ( jeśli występuje),pełne nazwisko, uwzględniając podwójne nazwisko ( jeśli dotyczy).
Prosimy o dokładne sprawdzenie danych przed ich przesłaniem, aby uniknąć ewentualnych komplikacji.
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cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.


